

Vildas Vaffelis ApS

Bækkehavevej 26, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 94 24 58

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2017.

Kasper Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildas Vaffelis ApS Bækkehavevej 26 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 32 94 24 58
	Stiftet: 1. juni 2010
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kasper Nielsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kape Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 51 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	92.745	37.686
Værdiregulering af investeringsejendomme	-50	0
Resultat før finansielle poster	92.695	37.686
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.488	734
Andre finansielle indtægter	173	548
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.365	-33.605
Resultat før skat	65.991	5.363
Skat af årets resultat	-14.517	4.095
Årets resultat	51.474	9.458
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.474	9.458
Disponeret i alt	51.474	9.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>1.000.000</u>	<u>950.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>950.000</u>
4	Deposita	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.010.000</u>	<u>960.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.618	19.130
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>331.618</u>	<u>25.260</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.908</u>	<u>245.254</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>335.526</u>	<u>270.514</u>
	Aktiver i alt	<u>1.345.526</u>	<u>1.230.514</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	235.589	184.115
	Egenkapital i alt	<u>315.589</u>	<u>264.115</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	84.570	70.053
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>84.570</u>	<u>70.053</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	888.511	875.275
	Anden gæld	56.856	21.071
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	945.367	896.346
	Gældsforpligtelser i alt	<u>945.367</u>	<u>896.346</u>
	Passiver i alt	<u>1.345.526</u>	<u>1.230.514</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>34.365</u>	<u>33.605</u>
	<u>34.365</u>	<u>33.605</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	689.150	689.150
Tilgang i årets løb	50.050	0
Kostpris 31. december	739.200	689.150
Regulering til dagsværdi 1. januar	260.850	260.850
Årets regulering til dagsværdi	-50	0
Regulering til dagsværdi 31. december	260.800	260.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.000.000	950.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,5	1.181.000	1.000.000	181.000
7,5	867.000	1.000.000	-133.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	10.000	10.000
Kostpris 31. december	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.000	10.000
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	184.115	174.657
Årets overførte resultat	51.474	9.458
	235.589	184.115

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kape Holding ApS, CVR-nr. 10 13 72 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.